
RCS750 3-fázisú
négyzetes sínrendszer
– rugalmas és
multifunkcionális
3-fázisú áramsínes rendszer RCS750

Az RCS750 egy 3-fázisú, négyzetes áramsínrendszer kemény alumíniumból, 1, 2, 3 és

4 m-es hosszban négy elektromos vezetővel. Könnyen létrehozható bármilyen

szükséges vízszintes vagy függőleges struktúra a falon, szabadon álló panelen vagy

függesztve. A rendszer függesztett struktúrában is használható. Valamennyi

lámpatest külön betápláló elemmel rendelkezik és ezek fázisonként külön-külön

kapcsolhatóak. Mivel a lámpatestek könnyen mozgathatók az adapterbe való

bepattintással, a világítási elrendezés megváltoztatása nagyon egyszerűen

megvalósítható. Így multifunkcionális sínrendszer hozható létre kiemelő világításra

illetve a reklám- vagy dekoranyagok függesztésére. Az adapterek, a betápelemek és

a szerelési kiegészítők széles skálája érhető el.

Előnyök
• Flexibilis 3-fázisú áramsín rendszer professzionális felhasználóknak

• A felszerelt lámpatestek mindegyike különálló táplálással rendelkezik, így

könnyen mozgathatók a kívánt pozícióba különböző hangulatok létrehozására

kirakatokban és üzletekben

• Lebegő struktúrák is létrehozhatók a függesztőelemek segítségével

Szolgáltatások
• -

Alkalmazás
• Kereskedelem

• Beltéri kiemelő világítás
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Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2) ZRS750 CPS BK (XTS14-2)

ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) RBS750 recessed track, white

ZRS750 CPF WH (XTS23-3) ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2) ZRS750 CPS WH (XTS14-3)

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Versions

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) ZRS750 CPX WH (XTS38-3)

ZRS750 EP BK (XTS41-2) ZRS750 EP WH (XTS41-3)

ZRS750 ICP WH (XTS21-3) ZRS750 TCPL WH (XTS39-3)

ZRS750 CS WH (XTSP11-3) ZRS750 ACP WH (XTS24-3)

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Versions

RBS750 recessed track, alu ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Méretezett rajza

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Méretezett rajza

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Méretezett rajza

Termék részletei

Coupling piece with suspension set Power supply connector end left

Fish plate connection Flexible coupling/corner piece

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Termék részletei

External earth coupling/corner

piece outer 90º

End piece

Tanúsítvány és alkalmazási területek

CE jelölés Igen

CE jelölés Igen

Működtetés és elektronika

Order Code Full Product Name

IEC védelmi

osztály

IEC védelmi

osztály

Bemeneti

feszültség

Bemeneti

feszültség

79855499 ZRS750 CPF BK

(XTS23-2)

- - 250 V 250 V

14155899 ZRS750 CPS BK

(XTS14-2)

- - 250 V 250 V

38130599 ZRS750 TCPR WH

(XTS36-3)

- - - -

14152799 ZRS750 CCPE BK

(XTS35-2)

- - - -

14153499 ZRS750 CCPI BK

(XTS34-2)

- - - -

14980600 RBS750 3C L2000

WH (XTSF4200-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

14982000 RBS750 3C L3000

WH (XTSF4300-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38120699 ZRS750 CPF WH

(XTS23-3)

- - - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38110700 RCS750 3C L1000

WH (XTS4100-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38111400 RCS750 3C L2000

WH (XTS4200-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38112100 RCS750 3C L3000

WH (XTS4300-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38113800 RCS750 3C L4000

WH (XTS4400-3)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

- - 250 V 250 V

38122099 ZRS750 CPS WH

(XTS14-3)

- - 250 V 250 V

Order Code Full Product Name

IEC védelmi

osztály

IEC védelmi

osztály

Bemeneti

feszültség

Bemeneti

feszültség

38126899 ZRS750 CCPI WH

(XTS34-3)

- - - -

38134399 ZRS750 CPX WH

(XTS38-3)

- - - -

14150399 ZRS750 EP BK

(XTS41-2)

- - - -

38124499 ZRS750 EP WH

(XTS41-3)

- - - -

38106000 RCS750 3C L1000

ALU (XTS4100-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38107700 RCS750 3C L2000

ALU (XTS4200-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38108400 RCS750 3C L3000

ALU (XTS4300-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38109100 RCS750 3C L4000

ALU (XTS4400-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

38118399 ZRS750 ICP WH

(XTS21-3)

- - - -

38132999 ZRS750 TCPL WH

(XTS39-3)

- - - -

14984499 ZRS750 CS WH

(XTSP11-3)

- - - -

38136799 ZRS750 ACP WH

(XTS24-3)

- - - -

14979000 RBS750 3C L2000

ALU (XTSF4200-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

14981300 RBS750 3C L3000

ALU (XTSF4300-1)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

14715499 ZRS750 3C BA WH

(GA70-3)

- - 250 V 250 V

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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Order Code Full Product Name

IEC védelmi

osztály

IEC védelmi

osztály

Bemeneti

feszültség

Bemeneti

feszültség

38128299 ZRS750 CCPE WH

(XTS35-3)

- - - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- - 250 V 250 V

14154199 ZRS750 TCPR BK

(XTS36-2)

- - - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU

SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

- - - -

79851600 RCS750 3C L1000

BK (XTS4100-2)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

Order Code Full Product Name

IEC védelmi

osztály

IEC védelmi

osztály

Bemeneti

feszültség

Bemeneti

feszültség

79852300 RCS750 3C L2000

BK (XTS4200-2)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

79853000 RCS750 3C L3000

BK (XTS4300-2)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

79854700 RCS750 3C L4000

BK (XTS4400-2)

I. biztonsági

osztály

I. biztonsági

osztály

- -

37881799 ZRS700 MBW6 ALU

WALL BRACKET

(SKB21-1)

- - - -

14151099 ZRS750 ICP BK

(XTS21-2)

- - 250 V 250 V

Mechanika és tokozás

Order Code Full Product Name

A tartozék

színe

Por és víz

elleni

védelem

kódja

Por és víz

elleni

védelem

kódja

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) Fekete - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) Fekete - -

38130599 ZRS750 TCPR WH (XTS36-3) Fehér - -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) Fekete - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) Fekete - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Fehér IP30 IP30

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Fehér IP30 IP30

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) Fehér - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

Fekete - -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Fehér IP30 IP30

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Fehér IP30 IP30

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Fehér IP30 IP30

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Fehér IP30 IP30

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

Fekete - -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) Fehér - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) Fehér - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) Fehér - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) Fekete - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) Fehér - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Alumínium IP30 IP30

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Alumínium IP30 IP30

Order Code Full Product Name

A tartozék

színe

Por és víz

elleni

védelem

kódja

Por és víz

elleni

védelem

kódja

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Alumínium IP30 IP30

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Alumínium IP30 IP30

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) Fehér - -

38132999 ZRS750 TCPL WH (XTS39-3) Fehér - -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) Fehér - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) Fehér - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Alumínium IP30 IP30

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Alumínium IP30 IP30

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) Fehér - -

38128299 ZRS750 CCPE WH (XTS35-3) Fehér - -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

Fehér - -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) Fekete - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP

CLAMP L (SKB18-1)

Alumínium - -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Fekete IP30 IP30

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Fekete IP30 IP30

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Fekete IP30 IP30

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Fekete IP30 IP30

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

Alumínium - -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) Fekete - -

Tanúsítvány és alkalmazási területek
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Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt Izzóhuzalos teszt

79855499 ZRS750 CPF BK (XTS23-2) - -

14155899 ZRS750 CPS BK (XTS14-2) - -

38130599 ZRS750 TCPR WH

(XTS36-3)

- -

14152799 ZRS750 CCPE BK (XTS35-2) - -

14153499 ZRS750 CCPI BK (XTS34-2) - -

14980600 RBS750 3C L2000 WH

(XTSF4200-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

14982000 RBS750 3C L3000 WH

(XTSF4300-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38120699 ZRS750 CPF WH (XTS23-3) - -

14149799 ZRS750 EPSR BK

(XTS11-2+41-2)

- -

38110700 RCS750 3C L1000 WH

(XTS4100-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38111400 RCS750 3C L2000 WH

(XTS4200-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38112100 RCS750 3C L3000 WH

(XTS4300-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38113800 RCS750 3C L4000 WH

(XTS4400-3)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

14148099 ZRS750 EPSL BK

(XTS12-2+41-2)

- -

38122099 ZRS750 CPS WH (XTS14-3) - -

38126899 ZRS750 CCPI WH (XTS34-3) - -

38134399 ZRS750 CPX WH (XTS38-3) - -

14150399 ZRS750 EP BK (XTS41-2) - -

38124499 ZRS750 EP WH (XTS41-3) - -

38106000 RCS750 3C L1000 ALU

(XTS4100-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38107700 RCS750 3C L2000 ALU

(XTS4200-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Order Code Full Product Name Izzóhuzalos teszt Izzóhuzalos teszt

38108400 RCS750 3C L3000 ALU

(XTS4300-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38109100 RCS750 3C L4000 ALU

(XTS4400-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

38118399 ZRS750 ICP WH (XTS21-3) - -

38132999 ZRS750 TCPL WH

(XTS39-3)

- -

14984499 ZRS750 CS WH (XTSP11-3) - -

38136799 ZRS750 ACP WH (XTS24-3) - -

14979000 RBS750 3C L2000 ALU

(XTSF4200-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

14981300 RBS750 3C L3000 ALU

(XTSF4300-1)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

14715499 ZRS750 3C BA WH (GA70-3) - -

38128299 ZRS750 CCPE WH

(XTS35-3)

- -

38116999 ZRS750 EPSL WH

(XTS12-3+41-3)

- -

14154199 ZRS750 TCPR BK (XTS36-2) - -

32530999 ZRS700 SPCL ALU SUSP

CLAMP L (SKB18-1)

- -

79851600 RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

79852300 RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

79853000 RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

79854700 RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

Hőmérséklet: 850 °C,

időtartam: 5 s

37881799 ZRS700 MBW6 ALU WALL

BRACKET (SKB21-1)

- -

14151099 ZRS750 ICP BK (XTS21-2) - -

3-fázisú áramsínes rendszer RCS750
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